
www.stavos.cz

 
 
 
 
 

 

STAVOS Brno, a.s. 
U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Vedená u KS v Brně, odd. B, vl. 1966 

Tel.: 548 128 272 
e-mail: stavos@stavos.cz 

IČ:  65277911 
DIČ: CZ65277911 

STAVOS BRNO, a.s. držitel certifikátů: 
ISO 9001:2016, EMS 14001:2016, ISO  45001:2018 

PRŮMYSLOVÁ, BYTOVÁ A OBČANSKÁ VÝSTAVBA 

 

Politika kvality pro rok 2024 - 2026 
a) Základním předpokladem při řízení společnosti a kvality ve společnosti je stanovit politiku 

kvality, cíle kvality a roční plán společnosti.  

b) V návaznosti na představenstvem schválenou politiku kvality v rámci řízení systému 
managementu kvality ve společnosti STAVOS Brno, a.s. jsou stanoveny cíle kvality na 
období roku 2024 

c) Závazky vedení STAVOSU Brno, a. s k systému managementu kvality. 

 zdokonalovat a ztotožnit se zásadami normy ČSN ISO 45001 
 zdokonalovat a ztotožnit se zásadami zavedeného systému managementu BOZP 
 stanoví směr, kterým se vedení společnosti bude ubírat v oblasti řízení kvality, EMS a BOZP 
 poskytne potřebné zdroje pro systém managementu kvality, systém environmentálního 

managementu a systému managementu BOZP. 
 nepřijme rozhodnutí, které by bylo v rozporu se zásadami normy ČSN EN ISO 9001 v oblasti   

managementu kvality. 
 nepřijme rozhodnutí, které by bylo v rozporu se zásadami normy ČSN EN ISO 14001 

v oblasti ochrany životního prostředí. 
 nepřijme rozhodnutí, které by bylo v rozporu se zásadami normy ČSN ISO 45001 v oblasti 

BOZP. 
d) Vedení společnosti STAVOS Brno, a.s. očekává od svých zaměstnanců: 

 že se seznámí s politikou kvality na rok 2024 a budou spolupracovat při jejím naplňování 
 že budou aktivně spolupracovat při plnění cílů kvality stanovených pro každý kalendářní rok 
 že pochopí a ve své každodenní činnosti naplní hlavní principy systému managementu 

kvality, systému environmentálního managementu, systému managementu BOZP a 
principů kultury bezpečnosti při své práci. 

 že pochopí, že kvalita práce každého pracovníka je hlavním kritériem jeho osobního 
hodnocení přímým nadřízeným, zásadou pro odměňování a zároveň kritérium úspěšnosti 

 Všechny zakázky společnosti STAVOS Brno, a.s. budou prováděny dle vyhlášek, zákonů, 
ČSN, metodických předpisů investorů a technických předpisů dodavatelů jednotlivých 
komponentů a materiálů. 

 

 

V Brně, dne 2. ledna 2024     Ing. Lukáš Kouřil  
ředitel společnosti STAVOS Brno, a.s. 
                                                                    

  
 


